[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十六屆 八月份理監事會 會議記錄
時間：民國106年8月14日(星期一) 12:30-14:00

地點：晶宴會館-民生館(台北市民生東路三段8號B2)

主席：李麗玲會長
          司儀：陳月雲秘書長                    記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：李麗玲、葉仁義、汪美雄、鄧恒河、陳月雲、蔡育仁、李娟娟、陳政士

              王正珠、殷維雄、廖秀梅、陳春生、鄭傳德、賴玫璇
三、確定本次會議程序
四、主席致詞：略
五、貴賓致詞：略
六、秘書長會務報告：略
七、財務長財務報告 (詳附件)
八、各委員會工作報告(依順序)：
  1、8月28日及9月28日講師邀請及場地               (報告人-月例會李娟娟理事)

     8月28日 場地：大直典華旗艦館三樓璀璨廳   講師：林齊國先生

     9月28日 場地：晶宴會館-民權館            講師：蔣光騰創會會長

  2、9月03日健行活動事宜                            (報告人-陽光健行鄧恆河理事)

     9月03日健行活動地點：坪頂古圳親山步道->全長約3.5公里
     集合時間：第一站上午8:00於行天宮捷運站3號出口.

               第二站上午8:30坪頂古圳親山步道口(台北市至善路三段370巷29號)

     報名專線：鄧恆河 理事 0956-028525
  3、歡樂歌唱班活動                                   (報告人-歡樂歌唱吳庭甄理事)

     本月份練唱日期：民國106年8月15日(二) 下午2:00-5:00

               地點：臺北市區民活動中心(台北市林森北路67巷7號)
  3、本會群組管理相關事宜                             (報告人-祕書長陳月雲)
本會目前設有群組-公告、聊天、服務團隊、月例會、健行及歌唱群組，每個群組皆由負責人管理，現階段本會會員已確定，公告區及聊天室群組請育如負責，而月例會群組請月例會理事娟娟負責，將本年度未參加之人員暫時退出群組。
  4、10月舉辦國內旅遊活動事宜                         (報告人-康樂活動陳正雄理事)
     旅遊日期：民國106年10月15-16日

    費用：每位新台幣4800元(旅遊行程詳附表，敬請各位會員踴躍報名參加並繳交費用

     ※本次旅遊活動聘請資深導遊人員解說，一定讓大家不虛此行，收穫滿滿，另外旅費
 不包含第一天早餐、第二天晚餐及酒水等費用，在此非常感謝陳正雄康樂理、李麗玲
 會長、蔣光騰創會長、賴玫璇常務監事、汪美雄第一副會長、陳月雲秘書長共同贊助
 不足之費用支出。
九、討論事項

  案由一：10月28日召開會員大會事宜。
    說明：請秘書長主持說明
    決議：1.會員大會當天因為議程緊湊，還有演講會，故變更時間，提早於6:15召開會員大會。
  案由二：追認變更本會群組名稱事宜。
    說明：張鴻儒前任會長為使大家更容易辨識本會所有群組，變更本會原群組名稱，提請理監事
          會討論。
    決議：1.名稱變更後有助於讓大家更容易看清群組名稱，理監事會追認通過。

2.唯往後如有要變更群組名稱或圖像，依群組管理規約請先告知會長並經過理監事會通過方可變更，請勿自行更改。

十、臨時動議：無
十一、會務建言：無
十二、下次會議 日期：民國106年9月14日(星期四)11:30-14:00

               地點：再行通知
十三、主席宣布閉會